



АДМИНИСТРАЦИЯ КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 16 » марта 2020 года № 71-а

г. Кострома

О внесении изменений в постановление администрации Костромской области от 01.04.2019 № 103-а

В целях продления применения абзаца двенадцатого пункта 20 Порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Костромской области, утвержденного постановлением администрации Костромской области от 4 февраля 2012 года № 28-а «О порядке осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения на территории Костромской области»,

администрация Костромской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Костромской области от 1 апреля 2019 года № 103-а «О внесении изменения в постановление администрации Костромской области от 04.02.2012 № 28-а» следующие изменения:

1) в пункте 1 слово «одиннадцатым» заменить словом «двенадцатым»;

2) в пункте 2:

слово «одиннадцатый» заменить словом «двенадцатый»;

слова «31 декабря 2019 года» заменить словами «31 декабря 2020 года».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

п.п. Губернатор области

С. Ситников

